平教师发〔2018〕176号

平阳县教师发展中心

 关于举行平阳县小学科学90学时培训班暨

雷善毕名师工作室研训活动的通知

为了提高小学科学教师学科教学素养，促进教师的专业发展，发挥名师工作室在教学中的引领辐射作用，经研究，决定举行平阳县小学科学90学时培训班暨雷善毕名师工作室研训活动。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：5月25日（星期五）上午8:00报到。时间一天。

二、会议地点：万全镇郑楼小学。

三、会议安排：
	时间
	内   容
	上课人或主讲人

	8：20—9：00
	《食物链与食物网》
	金光敬

万全镇郑楼小学

	9：10—9：50
	《昼夜交替现象》
	汤蓓蓓

海西镇宋埠民族小学

	10:05—10:45
	《蚯蚓》
	张溢

鹿城区藤桥小学

	8：20—11.50
	专家听课与点评
	周琼莉

温州教师教育院

	13:00—13:30
	《基于核心素养培育的科学学习活动设计》

四、参加对象：

1.基于核心素养课堂教学与设计90学时培训班学员。

2.雷善毕名师工作室学员。

五、其他：

1.各位学员安排好有关工作，准时参加会议,请勿迟到；

2.注意交通安全，差旅费回原单位报销。

2018年5月17日

平阳县教师发展中心文件

PAGE